balsīm PAR (K.Sedvalds, I.Korņējevs, A.Ločmele, R.Indrāns, G.Laizāns, J.Leitis, L.Stebere, 

A.Šļaukstiņš, K.Greiškalns, G.Cukmacis, A.Ķibermanis), PRET - nav, ATTURAS –  1 

(J.Matisons), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 370 000 EUR (trīs simti septiņdesmit tūkstoši euro) 

apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 15 (piecpadsmit) gadiem 

Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” III kārtas 

būvniecībai, Ozolu ielā 2a, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā. 

2. Aizņēmumu izņemt 2015.gadā.

[...]

Latvijas Republikas Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, 

kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”. Komandējuma izdevumi 

(viesnīcas izdevumi, aviobiļešu izdevumi) tiek segti no Eiroparlamenta izdevumiem. 

3. Komandējuma izdevumus 228,00 EUR (divi simti divdesmit astoņi euro, 00 centi) 

apmērā paredzēt budžeta grozījumos. 

4. Uzdot Aelitai Punkstiņai 5 darba dienu laikā pēc atgriešanās no komandējuma 

iesniegt rakstveida atskaiti par komandējuma norisi, rezultātiem un sasniegtajiem 

mērķiem. 

5. Atbildīgs par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors Māris Ērglis.

[...]

J.Leitis, L.Stebere, A.Šļaukstiņš, J.Matisons, K.Greiškalns, G.Cukmacis, A.Ķibermanis, 

I.Gaumane), PRET - nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no R.A., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

nekustamiem īpašumiem [..], 582,04 EUR, nokavējuma naudu 86,72 EUR,  kopā 

668,76 EUR (seši simti sešdesmit astoņi euro 76 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot 

piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo 

mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore 

Vita Ievīte. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

Piedzīt no Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „REGAL”, reģistrācijas numurs 

44103003961, nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamiem īpašumiem 

Jaunpumpuri, kadastra Nr. 9690 006 0028, Saiti, kadastra Nr. 9690 006 0009, 

Valmieras pagastā, Burtnieku novadā, 835,08 EUR, nokavējuma naudu 77,36 EUR,  

kopā 912,44 EUR (deviņi simti divpadsmit euro 44 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot 

piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo 

mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore 

Vita Ievīte. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

J.Leitis, L.Stebere, A.Šļaukstiņš, J.Matisons, K.Greiškalns, G.Cukmacis, A.Ķibermanis), PRET - 

nav, ATTURAS – 1 (I.Gaumane), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedzīt no L.S., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu [..], 415,85 EUR, nokavējuma naudu 42,29 EUR,  kopā 458,14 EUR (četri simti 

piecdesmit astoņi euro 14 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas 

līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības nodokļu administratore Vita 

Ievīte. 

3. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc